
PORTARIA Nº 126, DE 7 DE MARÇO DE 2017 - EXONERAÇÃO DE 
FIRMINO NETO DE OLIVEIRA LUZ  

PORTARIA Nº 126, DE 7 DE MARÇO DE 2017. 

Dispõe sobre a Exoneração do Senhor FIRMINO NETO DE OLIVEIRA LUZ, do 
Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Turismo. 

A Prefeita Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar o SenhorFIRMINO NETO DE OLIVEIRA LUZ, brasileiro, 
convivente, jornalista, portador da cédula de identidade RG nº 3.888.357 – PC-PA, e 
inscrito no CPF nº 615.813.992-00, do Cargo em Comissão de Diretor do 
Departamento de Turismo. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se,  

Publique-se e  

Cumpra-se. 

JANAILZA TAVEIRA LEITE 

Prefeita Municipal 


	PORTARIA Nº 126, DE 7 DE MARÇO DE 2017 - EXONERAÇÃO DE FIRMINO NETO DE OLIVEIRA LUZ 

